令和５年１１月１３日

青森市政記者会 様

青森市経済部経済政策課長

「第３回青森市しごと創造会議」の開催について

 標記の件について、下記のとおり第３回青森市しごと創造会議を開催しますので、取材・

報道をお願いします。

                  記

１ 日 時  令和５年１１月２０日（月）１５：００～１７：００

２ 場 所  青森商工会議所会館７階 研修室

３ 内 容  ・招聘専門家による講演

          （１）観光分野

             株式会社イントゥ 代表取締役 小松
こまつ

﨑
ざき

 友子
ともこ

 氏

          （２）マーケティング分野

             神奈川大学 経営学部国際経営学科 准教授 中
なか

見
み

 真也
し ん や

 氏

          ・質疑応答及び意見交換

４ そ の 他  ・会議は公開で開催します。

          ・招聘専門家による実践例や提案等の講演部分に係る報道機関の撮

           影については、冒頭５分間のみとなりますので、あらかじめ御了

           承ください。

・第２回青森市しごと創造会議資料及び会議概要は、青森市ホーム

ページに掲載しています。

【問合せ先】

 青森市経済部経済政策課

 担当：主幹 渡邊、主事 冨田

 TEL：017-718-0626